
UCHWAŁA NR XXV/164/18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 28 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarczej i Finansów Rady Gminy Grabowo

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz.130) uchwala się co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr II/6/14  Rady Gminy Grabowo z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
Komisji Gospodarczej i Finansów Rady Gminy Grabowo po punkcie 8 kropkę zastępuje sie przecinkiem 
i dodaje się punkt 9 o następującej treści:"9) Mirosława Pogorzelska.".

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 1A26E55B-A007-488C-B466-39A4DEA6F895. Podpisany Strona 1




